
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"GALILEO GALILEI"         

Via al Bacco, 54  - 23823 - Colico (Lc) 
Tel. 0341/940.198 - C.F. 83007780139 

E-mail:lcic806008@istruzione.it – Pec:lcic806008@pec.istruzione.it 
 Sito: www.galileicolico.edu.it  

 
Ministero dell’Istruzione e del 

Merito  

 

          

        

Alle famiglie e alunni della  

                  Scuola dell’infanzia  

      Ai docenti 

   Al personale Ata 

      Al Sindaco 

         

         Sito 

 

Decreto: riduzione  orario di frequenza scuola dell’infanzia  dal 16 al 20 settembre 2024 

 

VISTO l’avvio dell’anno scolastico 2024/2025  

CONSIDERATO che non è stato possibile effettuare le nomine di  tutto il personale docente della scuola  

dell’infanzia 

VISTA  la necessità di assicurare la vigilanza dei bambini della scuola dell’infanzia per tutto il tempo di 

permanenza dei bambini a scuola 

CONSIDERATA la necessità di  dovere far fronte ad una  situazione di tipo eccezionale e comunque limitata 

nel tempo  

TENUTO CONTO  che la scuola dell’infanzia attualmente offre un servizio antimeridiano 

ACCERTATA la necessità di prorogare  il servizio antimeridiano comprensivo del servizio mensa con la 

frequenza nella scuola dell’infanzia da lunedì 16 settembtre a venerdì 20 settembre 2024 dalle ore 8:00  alle 

ore  13:15  

SENTITI i membri del Consiglio di Istituto 

      DECRETA 

la riduzione del tempo di frequenza nella scuola dell’infanzia di Curcio e Villatico da lunedì 16 settembre a 

venerdì 20 settembre 2024 con i seguenti orari: 

• Scuola dell’infanzia  

Da lunedì 16 settembre 2024 a venerdì 20 settembre 2024: 

orario di frequenza dalle ore  8:00  alle ore 13:15  con servizio mensa 

 

Le ore non svolte durante la settimana verranno recuperate attraverso attività in corso d’anno. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

Leda Montinaro 
               Documento firmato digitalmente 
 

 

 

 

http://www.galileicolico.edu.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Leda Montinaro 
       Documento firmato digitalmente 

 
 

 
 
 
 

 


		2024-09-12T16:52:31+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LEDA MONTINARO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




